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nicí Do Francouzek jak živo nic

nebylo"
V tom ktnill sc v pozadí dlouhý

černý stín z pokoji Johanitia vy-

šla uillc lairochc jež rychle ja- -

PROÚ JE TO
ío tuk mnoho chorob která zjovuí íKdorTttly iruřnoml proululých

12l I£T koby se líny bála chodbou kolem
Fktiřa Mávají 0o klidnému vlivu obyčejného doiniicllio tcuu

DRA PETRAMartinu přešla Slyšel že jde po
schodech
" ula ta jde dolít Byla by CH!®B®K®lobaniui opravdu nemocna?"

éctiti na to bylo nlyfirti htlumciiý

chvějící m hluH jak teta od[mví-dal- a

Dívka vynWdla od práce a

Htaiiubi iiprimtíed pokoje Jlráí-kov- é

na talíře tc vinoucí zmizeli

polévka chladla ani teta ani strýc
Ne lievnieeil

I In vor v jeho pracovně hc stával

hlasitějším Kliškn tajíc dech

M'ilec jí hlasitěji bilo
Z poéátku ticslySela mnoho pak

byla jíž slova zřetelnějšími Slys!
on ví že tm vcéer byly v zahradě
kdež s Illaiveem se proeháely !

Kdo mu to vyzradil?
Ó ten Arnoldi ! Ten tu posled-

ně bl!
Jak surové si vede jak hrozí a

dotáží !

Na to se zas ozýval pronikavý
Martin hlas pak mluvili obu na- -

Snad tajemník špatné viděl To
kraslic dítě mělo by oe pru takové

ProtolEt ono Jdo pf ítno na kořen tU nořislotu krvi Jo připra-

veno z ltýt:h ssilrnví prosrlvJlcí('h kořínkfi n bylin Jo v užíváni

po více než to roků— dosti dloulinu to doiiudfiklnilii6 Jeho liodiiotu

ekunitl
Nu jiiUo JlnK UUf nrt lio (Ji)Nliill iAUiruttfa Uprt ťloilává tm lidem

jitfaio 1 JtxlliiJ1!'!! vyriilílo-lf- t a iimjlltilft JUAlo

ho pobudu ziipouioiiouli ?

re i' i i - - -

i etj wziy uvcie h on napjav
krk spatřil dívku z pokoje priu
eessiím vysloilpivší DR PETER FAHRNEY & SONS COA'1' állfu 1 o ( w f 1

K-- 1 ' "
:'iV-V- # % 1)2-1)- 8 8a Moyn Av CHICAGO )LL

'o je to? Toť je to dévěc jež
před okamžikem se schodii sešlo 1

Jak jeti mohla za ten okamžik co

lokajovi několik slov řekl se naNa dvoře
VévodsktímMS51 vrátit? A je to ona Nikdo jiný

kromě Francouzky u prim-css- nejeiiuou — suna ranit a zarineem

jako když někdo pélí mi tnl

Kliška se zaehvcbi ale hned

ní Tiď je jako vítr!
Jak se ohlíží - - snad přijde okoft!

ItoMÁN
lo a tu e přesvědčí Teď - jakkvn pilu ke dveřím chtíc tetě pří

spětí
Dvéře byly zavřeny za iiímí ja

kvapí jako stín se mihla zmizela

Slietílitz popošel několik krokil

Mets Bro's Brewing Co

IVejwtiirAÍ pivovar v Omiizo
Tsx-Jcyet- T sovatAa lis

im soQúkoíe i úmi nu celém sri

ko po hromové fám' se utišilo bedlivé ko se rozhlížeje Do hlav'TMožil vám je už iiTkiio ' Míve o 'i Mnťcovy hleilely zpol
Klííka slyšeli) jen strýcův hlas nhni nckrctiř HInmívcc mú ty "''l''1'"' "Hi "'"''J "'""

t:i ! íl

ní chodby nesla tmiž odtud po
schodech dolil jiímiii nemohlain IIVCUC ÍJH miilUlKU IMJi-inoin-

ii

než ke dveřím jež vedou k vévod
polinu tet in pláé
Ob byla to hrozná slova !

A pak když teta vseekit uplit ským ložím !

pHjury
'TH-- (k? — Méllí pak ji c

Kvé dcenníky nuloHtl" ohnice! ří
"]it jí to luíc!o"

"Á JMktJÍ ZpíVlí"

kaná roz''ieiá vyšla slyšela je o lam chce touto pozdní do-

bou! Snad nějaké doMa vcníěko?
A s kým? Komorník stál chvílí

rozvažuje Vrchnost je v zahradě

1 44444Ull tttX I tttltJtUil 1 1 1 1 1 1 1 1 ft tl 1 1UttJiMM li
2 KjUrii ntjliIi mito pro iihflxka Jett m

ED MAURERA HOSTINKO í

znovu

"Vím Že ebeete aby si mne ne

vzala že jí navádíte h přcmloii

"Odkud!" ptal m komorník

"Nov' t'Hdn — Arnoldi — "

"Vím dobře"
"Tedy jrde tiiké tiéco viděl?"

IlillI M' HIhhÍVcc

"Snad A vy?"
Tiijemník ndélíl mu že w mu

zdá jiikoby o príiiecnhu fohinnu

Mli)(Me u HVéřil tnu en viděl

ii mátu w domýwlel

Mnrtíri hleděl miú upřené ne

prínecssii ehiiravíi to děvée edvvále Ano vy za všecko proti
užilo volného okamžiku aby scmně jule se spikla ti podporujcti

toho hejska u přivádíte mu rlévV-- i třiilaneiu sešlo Teti míižc jen Z'

v ttm 1300 Fornam ul

l'rvi Imiiurtovini i?t na {pa PUaAcké i Mafnikébo piroT P

ra v 1'lxni v Ceobicb Kobrta Muoicb Darurit pivo Viro AobuMr S

Kav&ros pro ůkmj DtUxi na druhé podlat iOit S

dvora do divadla a mimo správcedo zahiady vím všechno vím jak
zámeckého a kapelníku má jen
Arnoldi režisér klíé Dubí mu

dlouho jxte c tam procházely —

oh hezky paní tefo -- - " to byly Si iti i i i 1 1 i n Yt 1 1 tvt trtYitinirii i rt tYtalinuté i potom jeAlé kdy doinln-VÍ- I

l'o ehvílí ne teprve rozvážili

jazyk

pa nicko — tak je to — ne prínVránovy výéítkv Na to pak po
cessa ale ona miluje toho Taliána

"To je mnoho - já mvlil něco Možná se přesvědčit i Ještě jed

hrozil Že nepřivolí li Kliška do tří
dnu že milní z domu ti teta s ní

a to navždy a pak obé ať se nikdy nou se opatrné ohlédl puk zvolna Riloy Brothers Co
k němu nehlásí

To slyšela Klišku a teta byla

tise k racci ke dveřím k loži vé- -

Voijslťé

Dívka kleni koleni ucho se kmi-

tla ntanula nimi Byla pluti

J hltili ZlUllllení Illllehníej cho-

pili m výeh mixtrojft ti riula upí-
chni íih jeviáté

1 í I ještě ilmt když zkoiiíliři hý-

la ukončenu
JomIVJc pONpífhlil k IIIíIHÍVCOVÍ

Zn hodinu potom při'] k urinu
Holub H JWiMal jej inž SHiiiotného

"Příteli víe w dobře daří Šel

jViii tm toho rulmlíka polehounku
íi mnoho jsfin M- - dověď'1 To

déve učitelovo oilevihilo putini
Arnohlimu zjíitS od prii]'wřv"

Teir byih už véříl Kaina mu

j tiHuhi len jistoty jcí!V
'"Toť tiž jinlotu Spomocníku

jneni ovíem to neřekl bii utvrdil

jsem jej v jeho poeliybno-í- f ech

Bude (' éjikoU chvilku déle mou

žít a to vAfik xoftú kc tnu rok
Ji tiáá Hké psími pro pnul

pHfieípllIkll Kotituí Že JVfil
lldíll Celkem vée IJumt ejlioll 'H- -

Uuk iiiiié býtí Vol re jí Ob jnli
linu ráno bylo!"
"l'ini liiíb ďg tiby w vevodd

íevíklMlS

přemožena touto hrozbou

Méln by nyní ze zámku kde

vládla a velikou paní byla ode

jeti měla by zříci se všeho po

VELKOOBCHODNÍCI

Likéry adoutníky
OI(J Mililitry Uye - Diamond H Hy

N' H Archer Bourhon

nepokoje srdce jí hlasílé bílo a

lehounký mrazík jí zachvěl
" 1'rílieesso!" zavzliěl ze st-r-hodlí a bhihobvlu? K svatovi ne- -

'tlumený hlas opravdové Mařen- -

jiného"
"Že 'ykl výhe poVZtl'1 ZHlky

ítVé?"

"To tiikc myHlíte?"
"Ano jde o tom líehý hbi"
"I'ž h- - mluví? Oh! l'roé mně

to povídáte í "
"I 'rotoc byeli rád víc překuzil

il'Ve nv j io 'ýont O tom do

ví 'h'i mu iiíeiřítí zármutku"
"A jldí to J řelíHZÍte?"

"l'ni(h'dí hll""ljee 'vícho totiž

Arnoldi odMraiién "

"lim H jřilť ? A eo ji?"
"Zutím nic jiného tu-- ž ubynte

uď-e- l

j poorovid Až přijedu
povím vám VÍee Slibujete?"
límilé oboéí Miirtíuovo doiitd

111H lnriifiiii OM A 1 1 Aky lu již cekající
"Ah ty! Jíslo?"
"'e „ velké loží éeká — " od-vélí-

Mařenka Johanua zmizela

jako stín v šeru lože Kchounký
krok stliiiiien hebkým kobercem
Mařenka pobavila se jako stráž r

r vr'-- ' u-ťr- fII (IVCIJ

fristk: TUNVlll tllí CÍslé II lllljlil p)f())ntlý

řeznickýa uzenářskýobchod
v cíi UW jí? I ul Oiuííhíi

Ji')leiiy vjfliér cViNlvřlci In itvll ř nojlepii Jokohfi ii

h ceny iiejlďiiil r

vrobky iiiuiíhkč
(Aří Dl té llťjlťpuj pověsti tllijellliiií "ky flllIIO
učinili lili fuie in lloiígliilt !il'{

liyla nepokojmi strachujíc se
lak povolili) do ěeho c aplethi!

mohla nechtěla I'řcd očima kmi-

tly se jí dva pmtiéké pokojíky v

nichž z nevelké pense skromné ží-

la s Kliškou

Tam už m lze

Kliška byla sklíéeua Viděla

přímu odvážnou tetu přemůže
nu ohroženu O pro ni má trpě-l- i

ta která c jí jako sirotka

Ho tří dnu ! Kdyby tu bi An-

tonín! 1'říjcdcjj do té chvíle

IVavíl že třetího dne přijede Sta
ne-l- í se ik příjede-l- í zda li bude
možná aby s ním mluvila? '

XXII

Dvě Mařenky

Slunce zapadlo
líužová zář rozlitá po budovách

zámeckých pohasla

Starý komorník Klíeylitz stál na

1'ríícesse však odolali nebylo
možná

Ohnivé její srdce prahlo po sli"'

m'm zpěvákovi kteréhož zřídka
jen a to ze vzdálí vídala Zpěv- -

"A CO VÍee ('htél JWtl) UŽ hřllll

k Klííee dojití n tu viz lístek od

její tety! 1'nulu n'H % nimi mlu-

vit i!"
"Kdy odjed-í?- "

"Nu yejtřek tiiám dovolenou

Odjedu hned Z ráliřl"
"Osmliiá KÍavnot!"

"Ty til Iieblldeí blldoll mít Voj

fléjíí pole"
"Oh neboj to tak! ÍWřitné

íiiéí fii'oiíi(i dobrý pozor! Snad

Pro stůl

střižené íl zježené opět „i-
- vykle-

nulo

"Jděte K bllďtc bez t flťOHt í "
íi podal mohutnou vou pnivíej
IfhiNÍvcuvi

Ten pk ponlid Jvoclumovt k

v tM'm mu o ví vyjížďce

zprávu dávili za nedlouho vwdl

do lehkého vozu do něhož dvý i

bylo zapraženo a vyjel z

nádvoří

Když j'l okolo bytu direktoro- -

iiých hodin bylo tak poskrovnu a

tu ješié nemohla za přítomnosti
sester a mile Kuroebc ani šloví- -

Ti kdož dovedou oceniti výborný ttoioi nípojka s ním promluvili Několik
lístkít pomocí Mařeněiiioii s ním

vystřídala brzo však jí ani to ne

uspokojilo zvhíšlé když Arnoldi
lak dojením"' toužil že žííe lukclioUOe tileUe otevienvtll oknem na

oblíbí ti zajisté naíe "GOLV TOP" lahvové pivo
Jebt lehké perlící te a řízné a jako jest zdravé) jest i

chutné Vyrcbtno jest z nejlep&ího chmele vy brané-

ho ječmene a čisté vody —neníť v něm ani jediné přísa-

dy je2 by byla Škodlivá neb nezdravá Není to laciné

pivo v nižádném smyslu ale jest to jedno z nejlepších
a ti ktcHi je jednou okusili stalí se řádnými naSimi

zákazníky

ilízko a přece nckonale daleko
Tu povolibi schůzku

Onemocněla a kdvž pak místa)

nádvoří Zdálo se že ta vyhlíd-
ka jej zvláště zajímá l'o nádvo-

ří přeběhla tu nějaká služka tam
kuchtík lu lokajové stanuli v těs

Dodává se v bednách a sice v lahvích kvartovhodný okamžik zapňjéj)) jí Ma-

řenka své šaty l'o zkoušce ceka

w den neb (lva zdrzím a za tu do- v„ Vzhléll nahoru do oken kdež
bil - zvláště toho dév'eťí u VNÍIm('j Hlíu ii hned tm to při- -

m'j! Se starým koinorníkent jc-p!- ! j sheibová Obě
té Vík hic sluti- -príitluvím — f m v mu kyinily

ct- - JÍŽ zapadá Hlíny m dlouží Na- - o

ítává Sero a tftiu v zahrad? — " 1

"Mátu bvt opět firebatidélem?" Vr'lr" lnJ"' druhé-"Jcd- i

ti libo Víak už fini ' " thi' j-- veřejní tváře m--

W "djíždél Níemic uzavřelA vzav klobouk do

f?icc'lo!í!!!i-k- é zahrady kd-- ž in'l M' "f'0 íM'k'j' žetihkych kí

i'i-i-
„ uí iieviímnuv ani whivíeka ne- -

promluviv J'J Inka byla tomu rada

Prve než Jllasivec do líafibnřic lHtmnl p unnluph

né upjatých noha vících a punčo-
chách aby se zu' chvíli rozběhli vých neb paiatových Objednejte si u svého obchod

jí' Arnoldi u svého okna zpozoro níka sneb telefonem-- — Tel Omaha 134a So Omaha 8všecko jako jindy všední a Stte- - val Ze koleni jdoucí Mařenka do
fdiU se tich vbili okiirt se obrátila Hned na o zmi-

zela Znamení bylo dáno ' sou
vui 1 uu uuu n in u vv ti ui u tun i i i uui uu n a S- -i - 4Tu však se nádvoří oživilo Z

budovy kde divadlo bylo vychá-
zeli herci zpěváci zpéyaéky solí

mraku doslala sc Mařenka nepo-zoroviín- a

z nádvoří do divadla jež
te i slatinté hlasité hovoříce a prve byl Arnoldi na oko jen a

vřel Tmu k ložím vystoupivši
potavíIa sc ke dveřím princcsMi s

tlukoucím nlcetn očekávajíc

nc odebral užd vhodného okunži J" iiuvarii 0 vojnaKolne ji li-k- u

abv dokbidoé H- - Za to pflní Martu povážlivě

ftfarvm Stíeelitzem
' llNV"" wkrouťivii atnylilu

Uvité Martin StieIiiz vévodův Tfl I'1'' "v" k'J! ('°
'l"la- - fk M'no nJ'' v M

neimilejí„ nejvěrněji HluŽelodk
}" J1' ' ''' ' S ""

jehož otee už olei vévodovu véflé
vn-- na chdbé a hnedSibiřiNlonžd a ním vvhnanství v

" ""'e m w-
zužd Strv komorník Martin

íí ! I ! I 1 i:

jenž dvéře na klíé zavřel

Starý Martin jen po mm sc ohlí-

žel Kdvž pak idél že k svému

bytu zaiiuíd zavřel okno a měl se

k odchodu Zatím soumrak na-sta- l

na chodbě už bvlu přítmí

Tam ovšem nemohl komorník

Vlacejiej se i e'U UCiteloVU "pa-
-

třiti Vi Mařenkou vklouzl poj
chvíli Arnoldi jenž sebou Za

?! i i ♦„- - Uf' ti iiikii ]ft oi f vmu ona
vřc Vše stalo se ila-lii- ě jak i] 'J' "- -k Ij'im vévodo

luila táána kdo vstuupi!

SEVERO-NEMECK-Y LLOYL'
rravťlnlDi pultová! ptrupla vt-b- durvt

2 BeLltimore do Brómen
(itímu po nuvb iivou4ruuÍHivji'b pnltovulrb piirnlclcb ol 7500 do

IOOihi tua inouoti
lUtin Main Nsck ar Cassel Breilau

KoIn Hannover frankřu rt Brandenburf Chemcita

II bnjula H:itlmtin: Mrrrini uíí $5253 iialtui í#

Tyto immiky lunjf pu JmiÍdii Iři ilu kajutni Ji oninijfit jtttt Jk
ti kajut

VjÉt JmHuvDv pitrtikf joii jrtu lné tiuvé tjMu t liu iovnii

„hin vku kjutai mlut4 ť Irklrit k trnivtil v kt k rixtjr&k
latél iytity (IAvt )l Kiirrtiiil JlnUlé

k Sf:illaMrllKR k CO No 7 H (lny Ht Haitimor M l
il CLAUSKNIťí) & CO M hralhorn Mř l hkaf M

nih jeprh nAntiitii #iml

pTed lilii illlibiveliusteeni iii'L'iu za senou na no
jť tu l" íebv puVnlf H

likrsn'o áiií )

Upozornění!

!rMiiiu bodbě drobné b hké kro
kv Ohlédnuv ' opatřil dívku

ji tividťvši ho poněkud e ar'
díl ale puk dále šla liž jej Inool

la To je ilévét prince)' Johan
IIV teif Si lláí MI Sídlinlci It

Spťillé vkročil do svého pokoji
ku aby dal lokajovi V pícdiini ée

krtjitímu jMilťeblié rokuv tut tu
í r pd í í íi-- s íntoťd ilo vi

iliťjii i ho(t! k b í M' do V VklťU

ku ii oknu pontrtiíl Sh"d hic
d" lípl i In'' před m- -

KNÍŽEK50000 ZDARMA
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Vším na vét tyí mu jetu jMm

k!(éini IHiioiil o kicťéittí nte ne- -

ílopn-th- l Matliit málu inliivil ale
imioho pozorov ni 1'í'ál ť-- kteří
H iVimi'II di( Hinýilelt Zil to

htilial přiMlé V íi-- i tiltV put liiěidee a

riiH iiaie V dorliu !in'"til na
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IHivV j hit t

odehnil k luiheitpánovi Co ten

1)1? 1 1 t ttl jiŽ e'kodilát- II VdV

ii koval řehním při tu ť ný cit

dveríeli Ziméiié dhiiihá i hvílc mi

nula Zíijioté púl hodiny tt teju ve

In íe nc řďkřipíji I'n u ruda

Arnoldi k I

1'n'ivé citystitU pitní Mort

brd (VWtié llitlloviiné tfllih k

Ic e lot #lob útulný tu p)kjiin
IViii' ln dxtu á kouřící Jmiév

ku
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